

# VVS HJÆLPEN ApS

Byagervej 7  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2020

Lars Rasmussen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VVS HJÆLPEN ApS

Byagervej 7

3450 Allerød

CVR-nr: 33147554

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

Revisor1 - Registreret revisor

Vesterbrogade 40

3250 Gilleleje

DK Danmark

CVR-nr: 10740746

P-enhed: 1000125549

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere været. at udføre VVS arbejder for virksomheder og for private.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev positivt med kr. 30.533, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.005.256</b>	<b>848.335</b>
Personaleomkostninger .....	1	-962.916	-935.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.595	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>31.745</b>	<b>-87.147</b>
Andre finansielle indtægter .....		18	4
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.230	-948
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>30.533</b>	<b>-88.091</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>30.533</b>	<b>-88.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		30.533	-88.091
<b>I alt</b> .....		<b>30.533</b>	<b>-88.091</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		52.975	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.975</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		0	14.166
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.166</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.975</b>	<b>14.166</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		80.000	80.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		148.052	193.815
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		71.330	69.660
Andre tilgodehavender .....		26.500	27.000
Periodeafgrænsningsposter .....		20.811	20.621
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>266.693</b>	<b>311.096</b>
Likvide beholdninger .....		166.056	251.790
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>512.749</b>	<b>642.886</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>565.724</b>	<b>657.052</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		208.961	178.428
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>288.961</b>	<b>258.428</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		84.933	102.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		191.830	295.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>276.763</b>	<b>398.624</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>276.763</b>	<b>398.624</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>565.724</b>	<b>657.052</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	843.150	817.622
Pensionsbidrag	102.747	101.174
Andre omkostninger til social sikring	17.019	16.686
	<b>962.916</b>	<b>935.482</b>

## 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været, at udføre VVS arbejder for virksomheder og for private.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på kr. 9.351.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2